

**Krantijyoti Savitribai Phule Women's Studies Centre
Savitribai Phule Pune University**

Fifth Merit List* of MA in Gender Culture and Development Studies (Admission 2018-2019)

Seats for Savitribai Phule Pune University for Reserved:

	Seat No	Surname	Name	Marks	Category	University
1	7	AKILE	SHRIPAD	22	ST	SPPU
1	151	LONDHE	WASANTI	52	OBC	SPPU
1	148	LONARI	KISHOR	37	NT(B)	SPPU

INSTRUCTIONS FOR ADMISSION FOR STUDENTS IN THE FOURTH MERIT LIST (2018-19)

1. Candidates appearing in the fifth merit list should visit the department office with all relevant documents on 6th and 7th September 2018.
2. Out of state candidates should contact the office by e-mail on wsc@unipune.ac.in
3. Only after all documents have been verified by the office, will the students be allowed to pay the fees.
4. Last date for payment of fees is 11th September 2018.
5. Economically backward class students must submit income certificate for fee concession
6. In case students from the fourth merit list do not take admission till the last date, students from the waiting list will be considered for the same.
7. Classes have commenced from 6th of August 2018 at 10.00 a.m. at the Classroom Complex, Opp. Health Centre.

1. निवड झालेल्या विद्यार्थ्यांनी ६ किंवा ७ सप्टेंबर २०१८ रोजी विभागात सर्व कागदपत्रासह उपस्थित रहावे.
2. महाराष्ट्राबाहेरील विद्यार्थ्यांनी wsc@unipune.ac.in या पत्त्यावर e-mail करून संपर्क साधावा.
3. सर्व कागदपत्रांची पडताळणी झाल्याशिवाय फी भरता येणार नाही याची नोंद घ्यावी.
4. फी भरण्याची शेवटची तारीख ११ सप्टेंबर २०१८ आहे.
5. फी सवलतीसाठी आर्थिक दुर्बल विद्यार्थ्यांनी उत्पनाचा दाखला सादर करणे आवश्यक आहे.
6. चौथ्या गुणवत्ता यादीतील विद्यार्थ्यांनी शेवटच्या तारेखेपर्यंत प्रवेश न घेतल्यास प्रतीक्षा यादीतील विद्यार्थ्यांना प्रवेश देण्यात येईल.
7. प्रथम वर्षाचे वर्ग दिनांक ६ ऑगस्ट २०१८ पासून (सकाळी १० वा. क्लासरूम कॉम्प्लेक्स, विद्यापीठ हेल्थ सेंटर समोर) सुरु झाले आहेत.

डॉ. राजेश्वरी देशपांडे

*(drawn from the waiting list displayed in Fourth Merit List)

